АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012                                                                                                   № 98-п

                                                      п.Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 28.09.2012 №72-п
              Внести в постановление администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет  от 28.09.2012 № 72-п «Об утверждении целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Бурлыкский сельсовет» на 2013-2016 годы» следующие изменения:
                1.В приложении № 1 к постановлению администрации от 28.09.2012 № 72-п сумму финансирования «120 тысяч рублей» изменить на сумму «540 тысяч рублей».

               2. Приложение №2 изложить в новой редакции.
  3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

              4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                             Г.Х.Елешев
Разослано: прокурору района, администрации района, Орловой Е.Е.-

                    специалисту администрации, в дело.

                                                                                           Приложение 2 к постановлению

                                                                                      администрации    Бурлыкского

                                                                                            сельсовета от 27.12.2012г. № 98 -п

         Перечень мероприятий и финансирование по годам

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Объем финансирования по годам тыс.руб.

	Сметная

стоимость

	2013
	2014
	2015
	2016
	Исполнители программы

	1
	Стр-во блочной   центр. котельной п.Бурлыкский
	470,0
	440,0

	МО Бурлыкский с\с(по согласо

ванию)

	2
	Капитальный ремонт систем водоснабжения п.Бурлыкский
	250,0
	50,0

	МО Бурлыкский с\с(по согласо

ванию)

	3
	Капитальный ремонт систем водоснабжения п.Листвянка
	250,0
	50,0

	МО Бурлыкский с\с(по согласо

ванию)

	Итого:
	970,0
	540,0

	540,0